П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
29.05.2015 г.  № 65

	О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования сил и средств Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального районного звена территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в связи с сильным ветром 29.05.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях принятия экстрененых мер по ликвидации последствий разрушений  вызванных сильным ветром на территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района в с.Солдатско-Степное,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 18.00. 29.05.2015 г. режим чрезвычайной ситуации функционирования сил и средств Солдатско-Степновского поселения Быковского муниципального районного звена территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в связи с сильным ветром 29.05.2015 г.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Солдатско-Степновского

Сельского поселения

               Е.Н Демидова